Глава

Муниципального образования

«Жуковский район»

Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.Жуков

от 10 ноября 2022 года                                                                                                №8

О создании комиссии по проекту бюджета муниципального образования «Жуковский

район»  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В целях подготовки и проведения публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального образования «Жуковский район»  на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов, руководствуясь статьей 7 Положения о публичных слушаниях в МО «Жуковский

район»,

1. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту

бюджета муниципального образования «Жуковский район»  на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов в следующем составе:

Гречка Сергей Константинович – заместитель Председателя Районного Собрания

(председатель комиссии);

Колесников Олег Иванович – депутат Районного Собрания (заместитель председателя

комиссии);

Жукова Алла Валерьевна – заведующий отделом-руководитель аппарата Районного

Собрания (секретарь комиссии);

Бакешко Виктор Владимирович - депутат Районного Собрания;

Байнова Ирина Васильевна – депутат Районного Собрания;

Брысина Любовь Анатольевна – заместитель Главы администрации МР «Жуковский

район» - заведующий финансовым отделом Жуковского района (по согласованию);

Иванов Владислав Леонидович - депутат Районного Собрания;

Калмыкова Татьяна Алексеевна – заведующий отделом экономического развития

администрации МР «Жуковский район» (по согласованию);

Тупикина Людмила Александровна – заместитель заведующего финансовым органом

Жуковского района (по согласованию);

Черенков Сергей Владимирович - депутат Районного Собрания;

Шатова Людмила Викторовна - заместитель заведующего финансовым органом

Жуковского района (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования      Л.М. Пищулина